SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIENTÍFICA DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 034, DE 17 DE JANEIRO DE 2025

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONCURSO DA POLÍCIA CIENTÍFICA DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de

suas atribuições legais, e considerando o contido no Edital nº 002/2024 – PCP, de 22 de janeiro de 2024, resolve

TORNAR PÚBLICA

A CONVOCAÇÃO, nos termos estabelecidos no Edital de Abertura n° 002/2024 – PCP e retificações, conforme
segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA INVESTIGAÇÃO SOCIAL:

Inscrição Nome Motivo da Convocação

2404002204

CARMEM SCHELIVE CORREIA DE ARAUJO

(SUB JUDICE)

Cumprimento de decisão judicial nº 0000054-
59.2025.8.16.0004

1.1. Serão convocados para a Investigação Social, de caráter eliminatório, os candidatos que foram APTOS na
Avaliação Psicológica.

1.2. O candidato preencherá, para fins da investigação, a FIC – Ficha de Informações Confidenciais, de acordo
com o modelo disponível no endereço eletrônico – www.ibfc.org.br, na aba “Editais e Publicações Oficiais”, a partir
das 10h do dia 21/10/2024.

1.3. O candidato deverá realizar o envio eletrônico da FIC – Ficha de Informações Confidenciais, bem como a
documentação elencada no item 9.5.8. do Edital de Abertura, em link específico no endereço eletrônico –
www.ibfc.org.br, na aba “Editais e Publicações Oficiais”, a partir das 10h do dia 27/01/2025 até às 17h do dia
29/01/2025.

1.4. O candidato que não for convocado para as etapas conforme disposto neste Edital, estará automaticamente
ELIMINADO do Concurso Público.

1.5. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Curitiba, 17 de janeiro de 2025.

Gabriel de Andrade Manoel
Presidente da Comissão de Concurso

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/